
Id: B29DD736-BF3C-4454-8E77-E4DC433B4DEF. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXIV/220/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 220 ust. 1 i 2, 

art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Golina w 2021 roku pomocy finansowej Powiatowi 

Konińskiemu w wysokości 30 000,00 zł na zadania inwestycyjne pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowo – kosztorysowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3231P 

Brzeźniak – Głodowo”. 

2. Warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w zawartej umowie 

pomiędzy Gminą Golina a Powiatem Konińskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: B29DD736-BF3C-4454-8E77-E4DC433B4DEF. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu terytorialnego 

mogą udzielać pomocy finansowej lub rzeczowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

 Starosta Koniński zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 30 tys. zł 

na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3231P Brzeźniak – Głodowo” motywując to ilością realizowanych i planowanych do 

realizacji zadań przez Powiat Koniński. Udzielenie pomocy finansowej na to zadanie pozwoli 

powiatowi na jego realizację.  

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


